
【ＦＡＸ】 ０３-５６３８-３８９３

年 月 日 曜 年 月 日 曜

年 月 日 曜 時頃
14～ 16～ 18～ 19～

※代引き手数料は一件あたりの料金となります。 ※配送料は1箱たりの料金となります。 ※表示価格は全て税込です。

年 月 日 印

※１万円以上お買い上げいただきましたお客様には、今ならもれなく贈答用化粧箱にて発送させていただきます。

◆お問合せ先　株式会社 雅　両国本部 　〒130-0021　東京都墨田区緑1-14-16 TEL：0120-382-111　

販売価格 数 量

¥2,106

¥2,484

¥3,024

¥6,480

受領日 受注担当者

御注文商品合計金額 　　￥

代引き　（○で囲む） 来店支払　（事前入金）

100

60

80

¥700

¥900

¥1,100

現金払い　・　クレジットカード決済◆支払方法　　（○で囲む）

◆お申込み日

ふりがな

◆お届け時間
（希望時間帯を〇

で囲む）

お　客　様　ご　記　入　欄

◆ご依頼主様ご住所

〒

◆ご依頼主様電話番号

●（お届け先　お客様名）※

TEL

◆ご来店時間 午前中

◆ご依頼主様　御氏名

商 品 名 数 量販売価格 商 品 名

TEL

【181】　４個入

【181】　６個入

【183】　８個入

【186】　贈・4個入

¥648

¥1,080

¥1,512

¥1,026

ふりがな

折り返しご返信FAXをお送り致しますのでFAX番号をご記入下さい。

◆お客様FAX番号⇒

◆ご来店場所

【188】　贈・8個入

【191】　贈・10個入

【189】　贈・15個入

【190】　贈・30個入

●（お届け先電話番号）

※ご依頼主様のご住所とお届け先が違う場合、ご記入願います。

●（お届け先ご住所）※

〒

3万円未満　432円 10万円未満　648円 10万円以上　1080円

¥750

¥950

¥1,150

¥700

¥900

¥1,100

¥850

¥1,050

¥1,250

¥750

¥900

¥1,150

¥700

¥900

¥1,100

◆代引手数料　（商品+配送料） 1万円未満　324円

¥1,450

【目安】　60サイズ-6個入4つ又は15個入2個まで　80サイズ-30個入2個又は10個入２個まで　

◆配送料（注文確定時にご連絡）

サイズ（縦+横
+高さ㎝） 北東北 南東北 関東・甲信越 北陸・中部 関西 中国・四国

¥1,350 ¥1,300 ¥1,300

贈答用化粧箱（１ケース当たり） ¥400クール便（１ケース当たり） +\270

120 ¥1,300 ¥1,350

笹一葉 ＦＡＸ注文書

ﾋﾞﾙ名・階数等詳しくご記入下さい。

ﾋﾞﾙ名・階数等詳しくご記入下さい。

様

様宛


